
CORSE
DU SUD

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°2A-2021-056

PUBLIÉ LE  9 AVRIL 2021



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Corse /

2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210
DMS-AAC 2021 CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA)
ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD (15 pages) Page 4
2A-2021-04-08-00003 - RELANCE - AVIS D�APPEL A PROJET N° 223 DMS-
AAP 2021 Unités d�Enseignement Elémentaire Autisme (UEEA) � Relance
n°2 (3 pages) Page 20
2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES
CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) (38 pages) Page 24

Agence Régionale de Santé de Corse / Agence Régionale de Santé de Corse

2A-2021-04-25-00001 - Arrêté Préfectoral relatif au danger imminent pour la
santé et la sécurité physique des personnes concernant un appartement sis
au 3ème étage du 45 cours Napoléon, lot 42, 20 000 Ajaccio,
Corse-du-Sud
 (6 pages) Page 63

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  /

Direction Départementale des Territoires et de la Mer

2A-2021-04-07-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 2A-2021-02-10-003 du 10
février 2021 portant ouverture d'une enquête publique relative au Plan de
Prévention des Risques Naturels (PPRN) « mouvements de terrain » sur le
territoire de la commune de Balogna (3 pages) Page 70

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  /

Mission patrimoine naturel et biodiversité

2A-2021-03-30-00005 - DDTM2A/MPNB - avenant numéro 2 à l'arrêté
numéro MPNB-2019-001 du 17/04/2019 portant attribution d'une
subvention de l'Etat pour l'élaboration du DOCOB du site Natura 2000
FR9400586 "embouchure du Stabiacciu, DPM et îlot Ziglione" sur la
commune de Porto-Vecchio (3 pages) Page 74

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  /

SEA

2A-2021-04-07-00002 - Arrêté agréant le GAEC total dénommé «BASTERGA
» (2 pages) Page 78
2A-2021-04-07-00003 - Arrêté agréant le GAEC total dénommé
«PAOLANTONACCI père&fils» (2 pages) Page 81

Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement /

Direction

2A-2021-04-02-00001 - Arrêté portant autorisation de capture, marquage
avec relâcher immédiat d'espèces protégées - ( SOCOTEC Environnement)
(6 pages) Page 84

2



2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de signature aux
agents de la DREAL Corse (8 pages) Page 91

PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Direction de la réglementation et des Libertés

Publiques

2A-2021-04-02-00004 - Arrêté portant nomination des membres de la
commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales de la
commune de QUENZA (2 pages) Page 100
2A-2021-04-02-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la
commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales de la
commune de SERRIERA (2 pages) Page 103

3



Agence Régionale de Santé de Corse

2A-2021-04-07-00005

07/04/2021  : Mme Marie HélèneLECENNE   

AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210
DMS-AAC 2021 CREATION D�UNE EQUIPE

SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX
AUTRES MND

EN CORSE-DU-SUD

Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

4



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

5



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

6



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

7



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

8



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

9



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

10



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

11



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

12



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

13



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

14



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

15



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

16



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

17



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

18



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-07-00005 - AVIS D�APPEL A CANDIDATURES ARS/ N°210 DMS-AAC 2021
CREATION D�UNE EQUIPE SPECIALISEE ALZHEIMER (ESA) ELARGIE AUX AUTRES MND
EN CORSE-DU-SUD

19



Agence Régionale de Santé de Corse

2A-2021-04-08-00003

08/04/2021  : Mme Marie HélèneLECENNE   

RELANCE - AVIS D�APPEL A PROJET N° 223 DMS-
AAP 2021 Unités d�Enseignement Elémentaire

Autisme (UEEA) � Relance n°2

Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00003 - RELANCE - AVIS D�APPEL A PROJET N° 223 DMS- AAP 2021 Unités
d�Enseignement Elémentaire Autisme (UEEA) � Relance n°2 20



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00003 - RELANCE - AVIS D�APPEL A PROJET N° 223 DMS- AAP 2021 Unités
d�Enseignement Elémentaire Autisme (UEEA) � Relance n°2 21



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00003 - RELANCE - AVIS D�APPEL A PROJET N° 223 DMS- AAP 2021 Unités
d�Enseignement Elémentaire Autisme (UEEA) � Relance n°2 22



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00003 - RELANCE - AVIS D�APPEL A PROJET N° 223 DMS- AAP 2021 Unités
d�Enseignement Elémentaire Autisme (UEEA) � Relance n°2 23



Agence Régionale de Santé de Corse

2A-2021-04-08-00004

08/04/2021  : Mme Marie HélèneLECENNE   

RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement

élémentaire autisme (UEEA)

Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 24



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 25



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 26



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 27



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 28



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 29



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 30



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 31



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 32



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 33



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 34



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 35



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 36



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 37



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 38



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 39



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 40



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 41



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 42



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 43



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 44



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 45



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 46



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 47



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 48



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 49



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 50



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 51



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 52



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 53



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 54



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 55



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 56



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 57



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 58



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 59



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 60



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 61



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-08-00004 - RELANCE 2 2A CC UEEA 2021 - OK
CAHIER DES CHARGES Unités d�enseignement élémentaire autisme (UEEA) 62



Agence Régionale de Santé de Corse

2A-2021-04-25-00001

25/03/2021  :   

Arrêté Préfectoral relatif au danger imminent
pour la santé et la sécurité physique des

personnes concernant un appartement sis au
3ème étage du 45 cours Napoléon, lot 42, 20

000 Ajaccio, Corse-du-Sud

Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-25-00001 - Arrêté Préfectoral relatif au danger imminent pour la santé et la sécurité
physique des personnes concernant un appartement sis au 3ème étage du 45 cours Napoléon, lot 42, 20 000 Ajaccio, Corse-du-Sud 63



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-25-00001 - Arrêté Préfectoral relatif au danger imminent pour la santé et la sécurité
physique des personnes concernant un appartement sis au 3ème étage du 45 cours Napoléon, lot 42, 20 000 Ajaccio, Corse-du-Sud 64



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-25-00001 - Arrêté Préfectoral relatif au danger imminent pour la santé et la sécurité
physique des personnes concernant un appartement sis au 3ème étage du 45 cours Napoléon, lot 42, 20 000 Ajaccio, Corse-du-Sud 65



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-25-00001 - Arrêté Préfectoral relatif au danger imminent pour la santé et la sécurité
physique des personnes concernant un appartement sis au 3ème étage du 45 cours Napoléon, lot 42, 20 000 Ajaccio, Corse-du-Sud 66



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-25-00001 - Arrêté Préfectoral relatif au danger imminent pour la santé et la sécurité
physique des personnes concernant un appartement sis au 3ème étage du 45 cours Napoléon, lot 42, 20 000 Ajaccio, Corse-du-Sud 67



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-25-00001 - Arrêté Préfectoral relatif au danger imminent pour la santé et la sécurité
physique des personnes concernant un appartement sis au 3ème étage du 45 cours Napoléon, lot 42, 20 000 Ajaccio, Corse-du-Sud 68



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-04-25-00001 - Arrêté Préfectoral relatif au danger imminent pour la santé et la sécurité
physique des personnes concernant un appartement sis au 3ème étage du 45 cours Napoléon, lot 42, 20 000 Ajaccio, Corse-du-Sud 69



Directeur Départemental des Territoires et de la
Mer de la Corse-du-Sud 

2A-2021-04-07-00004

07/04/2021  : Mme Magali ORSSAUD  

Arrêté modifiant l'arrêté n° 2A-2021-02-10-003
du 10 février 2021 portant ouverture d'une

enquête publique relative au Plan de Prévention
des Risques Naturels (PPRN) « mouvements de

terrain » sur le territoire de la commune de
Balogna

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté n°
2A-2021-02-10-003 du 10 février 2021 portant ouverture d'une enquête publique relative au Plan de Prévention des Risques Naturels
(PPRN) « mouvements de terrain » sur le territoire de la commune de Balogna

70



Direction départementale
PRÉFET des territoires et de la mer
DE LA CORSE- Service Risques Eau Forêt
DU-SUD
Liberté

ligalité
Fraternité

Arrêté n° du 0 7 AVR. 2021
modifiant l'arrêté n° 2A-2021-02-10-003 du 10 février 2021 portant ouverture

d'une enquête publique relative au Plan de Prévention des Risques Naturels (PPRN)
« mouvements de terrain » sur le territoire de la commune de Balogna

Le Préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud

Vu le code de l'environnement et notamment ses articles L.562-1 à L.562-8 et R.562-1 à R.562-

10;

Vu le code des assurances et notamment ses articles L.121-16 et 17 et L.125-1 à 6 ;

Vu le code de la santé publique ;

Vu la loi n®95-101 du 2 février 1995 relative au renforcement de la protection de
l'environnement ;

Vu la loi n® 2021-160 du 15 février 2021 prorogeant l'état d'urgence sanitaire ;

Vu la loi n°2003-699 du 30 juillet 2003 relative à la prévention des risques naturels et
technologiques et à la réparation des dommages modifiant la loi du 2 février 1995 sus-
visée ;

Vu la loi n®2004-811 du 13 août 2004 de modernisation de la sécurité civile ;

Vu la loi n®2010-788 du 12Juillet 2010 portant engagement national pour l'environnement ;

Vu le décret n°95-1089 du 5 octobre 1995, modifié, relatif aux plans de prévention des risques
naturels prévisibles ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2012-616 du 2 mai 2012 relatif à l'évaluation de certains plans et documents
ayant une incidence sur l'environnement ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret du Président de la République du 29 Juillet 2020 portant nomination de M.Pascal
LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 15 Janvier 2021 nommant M Pierre LARREY,
secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud ;

Préfecture de (a Corse-du-Sud - Palais laritivy - Cours Napoléon - 20188Ajaccio cedex 9 - Standard : 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à nh30 et de 13h30 à 1Sh30

Adresse électronique : prefecture@corse-du-sud.gouv.fr - www.corse-du-sud.gouv.fr -

Facebook ; @prefecture2a - Twitter : @Prefet2A

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté n°
2A-2021-02-10-003 du 10 février 2021 portant ouverture d'une enquête publique relative au Plan de Prévention des Risques Naturels
(PPRN) « mouvements de terrain » sur le territoire de la commune de Balogna

71



Vu l'arrêté n° 2A-2021-02-04-001 du 4 février 2021 portant délégation de signature à M. Pierre
LARREY, secrétaire général de la préfecture de la Corse du Sud ;

Vu l'arrêté préfectoral n® 2A-2021-03-15-004 du 15 mars 2021 portant délégation de signature à
M. Yves SIMON, directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse-du-Sud ;

Vu l'arrêté n° 2A-2021-03-22-00003 du 22 mars 2021 portant subdélégation de signature aux
chefs de services de la direction départementale des territoires et de la mer de la Corse-
du-Sud ;

Vu l'arrêté préfectoral n®2A-2019-09-10-0002 du 10 septembre 2019 portant prescription d'un
plan de prévention des risques « mouvements de terrain » sur le territoire de la commune
de Balogna

Vu que le projet de PPRN - mouvements de terrain de Balogna n'est pas soumis à évaluation
environnementale conformément à la décision n®F-094-19-P-072 de l'autorité
environnementale ;

Vu le projet de PPRN - mouvements de terrain de Balogna transmis par la directrice
départementale des territoires et de la mer de Corse du Sud en vue d'être soumis à
enquête publique ;

Vu les avis recueillis dans le cadre de la consultation prévue à l'article R.562-7 du code de
l'environnemént ;

Vu • la décision du président du tribunal administratif de Bastia n° E20000026/20 en date du
02/10/2020 désignant M. Dominique FARELLACCI en qualité de commissaire enquêteur ;

Vu l'arrêté n® 2A-2021-02-10-003 du 10 février 2021 portant ouverture d'une enquête publique
relative au Plan de Prévention des Risques Naturels (PPRN) « mouvements de terrain » de
Balogna sur le territoire de la commune de BALOGNA ;

Vu le décret n® 2021-384 du 2 avril 2021 modifiant les décrets n® 2020-1262 du 16 octobre 2020

et n® 2020-1310 du 29 octobre 2020 prescrivant les mesures générales nécessaires pour
faire face à l'épidémie de covid-19 dans le cadre de l'état d'urgence sanitaires ;

CONSIDERANT la nécessité d'assurer le respect des règles d'hygiène et de distanciation sociale ;

CONSIDERANT qu'il y a lieu d'adapter les modalités d'organisation de cette enquête publique et
de limiter l'accueil du public ;

ARRETE

Article 1®' - La réunion publique mentionnée à l'article 5 de l'arrêté portant ouverture d'enquête
publique n® 2A-2021-02-10-003 du 10 février 2021, prévue le 16 avril 2021 à 18H00 à la
mairie de BALOGNA en présence du commissaire enquêteur et de la direction
départementale des territoires et de la mer de Corse-du-Sud, est annulée.

Article 2 - Un nouvel avis au public annonçant l'annulation de cette réunion sera :

- affiché à la mairie de la commune de Balogna. Cette formalité sera attestée par un
certificat du maire attestant de l'affichage ;

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté n°
2A-2021-02-10-003 du 10 février 2021 portant ouverture d'une enquête publique relative au Plan de Prévention des Risques Naturels
(PPRN) « mouvements de terrain » sur le territoire de la commune de Balogna

72



- diffusé dans les journaux locaux {Corse-Matin et le Petit Bastiais) ;

- mis en ligne sur le site Internet de la préfecture de la Corse du Sud https://www.corse-
du-sud.gouv.fr - rubriques Publications/enquêtes publiques ;

- mis en ligne sur le site du registre dématérialisé accessible via le lien suivant :
https://www.registre-dematerialise.fr/2210

Article 3 - les autres dispositions de l'arrêté 2A-2021-02-10-003 du 10 février 2021 portant
ouverture de l'enquête publique sont inchangées.

Article 4- Le secrétaire général de la préfecture de Corse-du-Sud, le directeur départemental des
territoires et de la mer de Corse-du-Sud et le maire de Balogna sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution de cet arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la
préfecture de la Corse-du-Sud.

P/Préfet de la Corse-du-Sud et par délégation,

La ch^gf^^u service Risques, Eau et Forêt

AUD

Voies et délais de recours ~ Conformément aux dispositions des articles R. 421-1 à R. 421-5 du code
de justice administrative, le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le
tribunal administratif de Bastia dans le délai de deux mois a compter de sa notification ou de sa
publication. Le tribunal administratif peut être saisi par l'application « Télérecours citoyens »
accessible par le site www.telerecours.fr

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard ; 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 11h30 et de 13h30 à 15h30

Adresse électronique : prefecturetacorse-du-sud.eouv.fr - w/ww.corse-du-sud.gouv.fr -

Facebook : ®prefecture2a - Twitter ; @Prefet2A

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00004 - Arrêté modifiant l'arrêté n°
2A-2021-02-10-003 du 10 février 2021 portant ouverture d'une enquête publique relative au Plan de Prévention des Risques Naturels
(PPRN) « mouvements de terrain » sur le territoire de la commune de Balogna

73



Directeur Départemental des Territoires et de la
Mer de la Corse-du-Sud 

2A-2021-03-30-00005

30/03/2021  : M.Pierre LARREY  

DDTM2A/MPNB - avenant numéro 2 à l'arrêté
numéro MPNB-2019-001 du 17/04/2019 portant

attribution d'une subvention de l'Etat pour
l'élaboration du DOCOB du site Natura 2000

FR9400586 "embouchure du Stabiacciu, DPM et
îlot Ziglione" sur la commune de Porto-Vecchio

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-03-30-00005 - DDTM2A/MPNB - avenant numéro 2
à l'arrêté numéro MPNB-2019-001 du 17/04/2019 portant attribution d'une subvention de l'Etat pour l'élaboration du DOCOB du site
Natura 2000 FR9400586 "embouchure du Stabiacciu, DPM et îlot Ziglione" sur la commune de Porto-Vecchio

74



Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-03-30-00005 - DDTM2A/MPNB - avenant numéro 2
à l'arrêté numéro MPNB-2019-001 du 17/04/2019 portant attribution d'une subvention de l'Etat pour l'élaboration du DOCOB du site
Natura 2000 FR9400586 "embouchure du Stabiacciu, DPM et îlot Ziglione" sur la commune de Porto-Vecchio

75



Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-03-30-00005 - DDTM2A/MPNB - avenant numéro 2
à l'arrêté numéro MPNB-2019-001 du 17/04/2019 portant attribution d'une subvention de l'Etat pour l'élaboration du DOCOB du site
Natura 2000 FR9400586 "embouchure du Stabiacciu, DPM et îlot Ziglione" sur la commune de Porto-Vecchio

76



Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-03-30-00005 - DDTM2A/MPNB - avenant numéro 2
à l'arrêté numéro MPNB-2019-001 du 17/04/2019 portant attribution d'une subvention de l'Etat pour l'élaboration du DOCOB du site
Natura 2000 FR9400586 "embouchure du Stabiacciu, DPM et îlot Ziglione" sur la commune de Porto-Vecchio

77



Directeur Départemental des Territoires et de la
Mer de la Corse-du-Sud 

2A-2021-04-07-00002

07/04/2021  :   

Arrêté agréant le GAEC total dénommé
«BASTERGA »

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00002 - Arrêté agréant le GAEC total
dénommé «BASTERGA » 78



M Direction Départementale^CORSE des territoireset de la mer
Servicede l'Économie Agricole

Arrêté n® du 07 AVR. 2021
agréantteGAEC totaldénommé «BASTERGA »

Le préfet de Corse, préfet de Corse duSud
Chevalier de la légion d'honneur

Commandeur de l'ordre national du mérite

Vu les articles du code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles L 323-7, R.
323-9 et suivants ;

Vu la loi n® 2014-1170 du 13 octobre 2014 d'avenir pour l'agriculture, l'alimentation et la forêt ;

Vu le décret n® 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret n® 2011-261 relatif aux conditions de reconnaissance et de fonctionnement des
GAEC du 10 mars 2011 ;

Vu le décret n® 2015-215 du 25 février 2015 relatif aux conditions et modalités d'agrément des
groupements agricoles d'exploitation en commun et portant diverses dispositions
d'adaptation réglementaire ;

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020, portant nomination de Monsieur
Pascal LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse du Sud.

Vu l'arrêté du Premier ministre et du ministre de l'intérieur du 24 février 2021 nommant M. Yves
SIMON, ingénieur des travaux publics de l'État hors classe, directeur départemental des
territoires et de la mer de la Corse-du-Sud ;

Vu ' l'arrêté préfectoral n® 2A-2021-03-15-004 du 15 mars 2021 portant délégation de signature à
Monsieur Yves SIMON, directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse-du-
Sud ;

Vu l'arrêté préfectoral n®2A-2021-03-22-00003 du 22 mars 2021 portant subdélégation de
signature aux chefs de service de la direction départementale des territoires et de la mer de
la Corse-du-Sud ; ^

Vu la circulaire DEPSE/SDSA/C95 n® 7045 et DPE/SPM/C95 n® 4024 du 29 décembre 1995 sur les
modalités d'application aux GAEC de la transparence pour les paiements compensatoires ;

Vu la circulaire DGPAAT/SDEA/C2011-3032 du 27 avril 2011 relative aux conditions de
reconnaissance et de fonctionnement des GAEC, modifiée par l'instruction technique
DGPAT/SDEA/2015-286 du 24 mars 2015 ;

Vu la note de service DEPSE/SDSEA/N98-7035 du 30 septembre 1998 ;

Préfecture de Corse- Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard : 04.93.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à I Ih30 et de 13h30 à 151i30

Adresse électronique : nrefecture^corse-du-sud.gouv.fr - \v\\'A\'.corse'du-sud.gouv.fr

Facebook ; /g*prefecture2a - Twitter : ^Pref«t2A

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00002 - Arrêté agréant le GAEC total
dénommé «BASTERGA » 79



Considérant la demande d'agrément émise par les membres du GAEC en date du 15 février 2021 ;

Sur proposition du directeur départemental des Territoireset de la Mer de la Corse du Sud

ARRÊTE

Article 1er - L'agrément est accordé au groupement agricole d'exploitation en commun dénommé
GAEC total « BASTERGA » regroupant les exploitants suivants :

- Monsieur Marc BEAUMONT, né le 18 avril 1974, gérant,
- Madame Laurence BEAUMONT, née le 28 avril 1981,

Le siège social se situe lieu dit Spineto - 20 119 BASTELICA

La durée du GAEC est fixée à 99 années à compter de son immatriculation au registre du commerce
et des sociétés.

Article 2 - Le directeur départemental des territoires et de la mer est chargé de l'exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Corse-du-Sud.

Aiaccio, le A7 AVR. 2021
P/Le préfet et par délégation,
P/le directeur départemental
des territoires et de la mer

Le chef du service de l'économie agricole

V^ies et délais de recours - Conformément aux dispositions des articles R. 421-1 à R.. 421-5 du code de justice
administrative, leprésent arrêté peutfaire l'objet d'un recours contentieux devant letribunal administratifdeBastia dans le
délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. Le tribunal administradf peut être saisi par
l'application « Télérecours citoyens » accessible par le sitewwwAelerecours

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00002 - Arrêté agréant le GAEC total
dénommé «BASTERGA » 80



Directeur Départemental des Territoires et de la
Mer de la Corse-du-Sud 

2A-2021-04-07-00003

07/04/2021  :   

Arrêté agréant le GAEC total dénommé
«PAOLANTONACCI père&fils»

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00003 - Arrêté agréant le GAEC total
dénommé «PAOLANTONACCI père&fils» 81



DE COURSE Direction Départementale
des territoires et de la mer

Servicede l'Économie Agricole

Arrêté n® du ®7 AVR. 2021
agréant le GAEC total dénommé« PAOLANTONACCI père&fils»

Le préfet de Corse,préfet de Corsedu Sud
Chevalier de la légion d'honneur

Commandeur de l'ordre national du mérite

Vu les articles du code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles L 323-7, R.
323-9 et suivants ;

Vu la loi n® 2014-1170 du 13 octobre 2014 d'avenir pour l'agriculture, l'alimentation et la forêt ;

Vu le décret n® 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret n® 2011-261 relatif aux conditions de reconnaissance et de fonctionnement des
GAEC du 10 mars 2011 ;

Vu le décret n® 2015-215 du 25 février 2015 relatif aux conditions et modalités d'agrément des
groupements agricoles d'exploitation en commun et portant diverses dispositions
d'adaptation réglementaire ;

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020, portant nomination de Monsieur
Pascal LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse du Sud.

Vu l'arrêté du Premier ministre et du ministre de l'intérieur du 24 février 2021 nommant M. Yves
SIMON, Ingénieur des travaux publics de l'État hors classe, directeur départemental des
territoires et de la mer de la Corse-du-Sud ;

Vu l'arrêté préfectoral n® 2A-2021-03-15-004 du 15 mars 2021 portant délégation de signature à
Monsieur Yves SIMON, directeur départemental des territoires et de la mer de la Corse-du-
Sud ;

Vu l'arrêté préfectoral n®2A-2021-03-22-00003 du 22 mars 2021 portant subdélégation de
signature aux chefs de service de la direction départementale des territoires et de la mer de
la Corse-du-Sud ;

Vu la circulaire DEPSE/SDSA/C95 n® 7045 et DPE/SPM/C95 n® 4024 du 29 décembre 1995 sur les
modalités d'application aux GAEC de la transparence pour les paiements compensatoires ;

Vu la circulaire DGPAAT/SDEA/C2011-3032 du 27 avril 2011 relative aux conditions de
reconnaissance et de fonctionnement des GAEC, modifiée par l'instruction technique
DGPAT/SDEA/2015-286 du 24 mars 2015 ;

Vu la note de service DEPSE/5DSEA/N98-7035 du 30 septembre 1998 ;

Préfecture de Corse^ Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard : 04.95. II. 12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 1Ih30 et de I3h30 à 15h30

Adresse électronique : prefecturcg^corse-du-sud.goiiv.fr- w\nv.corse-du-sud.poiiv.fr

Facebook : 'ffprefecture2a-Tvvittcr : '3>Prefet2A

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00003 - Arrêté agréant le GAEC total
dénommé «PAOLANTONACCI père&fils» 82



Considérant la demande d'agrément émise par les membres du GAEC en date du 10 novembre
2020 ;

Surproposition du directeur départemental des Territoires et de laMerde la Corse duSud

ARRETE

Article 1er - L'agrément est accordé au groupement agricole d'exploitation en commun dénommé
GAEC total « PAOLANTONACCI pére & fils » regroupant les exploitants suivants :

- Monsieur Vincent PAOLANTONACCI, né le 11 juillet 1966, gérant,
- Monsieur Joseph Jean PAOLANTONACCI, né le 11 octobre 1998, gérant.

Le siège social se situe place de l'église à Azilone Ampaza, 20 190.

La durée du GAEC est fixée à 35 années à compter de son immatriculation au registre du commerce
et des sociétés.

Article 2 - Le directeur départemental des territoires et de la mer est chargé de l'exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Corse-du-Sud.

Ajaccio.le 07AVR.2fl21
P/Le préfet et par délégation,
P/le directeur départemental
des territoires et de la mer

Le chef du service de l'économie agricole

Vbies et délais de recours - Conformément aux dispositions des articles R. 421-1 à R.. 421-5 du code de justice
administrative, le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant letribunal administratif de Bastia dans le
délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. Le tribunal administratif peut être saisi par
l'application « Télérecours citoyens » accessible par lesitewww.telerecours

Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de la Corse-du-Sud  - 2A-2021-04-07-00003 - Arrêté agréant le GAEC total
dénommé «PAOLANTONACCI père&fils» 83



Direction Régionale de l'Environnement ,de
l'Aménagement et du Logement

2A-2021-04-02-00001

02/04/2021  :   

Arrêté portant autorisation de capture,
marquage avec relâcher immédiat d'espèces

protégées - ( SOCOTEC Environnement)

Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-02-00001 - Arrêté portant autorisation de
capture, marquage avec relâcher immédiat d'espèces protégées - ( SOCOTEC Environnement) 84



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-02-00001 - Arrêté portant autorisation de
capture, marquage avec relâcher immédiat d'espèces protégées - ( SOCOTEC Environnement) 85



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-02-00001 - Arrêté portant autorisation de
capture, marquage avec relâcher immédiat d'espèces protégées - ( SOCOTEC Environnement) 86



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-02-00001 - Arrêté portant autorisation de
capture, marquage avec relâcher immédiat d'espèces protégées - ( SOCOTEC Environnement) 87



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-02-00001 - Arrêté portant autorisation de
capture, marquage avec relâcher immédiat d'espèces protégées - ( SOCOTEC Environnement) 88



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-02-00001 - Arrêté portant autorisation de
capture, marquage avec relâcher immédiat d'espèces protégées - ( SOCOTEC Environnement) 89



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-02-00001 - Arrêté portant autorisation de
capture, marquage avec relâcher immédiat d'espèces protégées - ( SOCOTEC Environnement) 90



Direction Régionale de l'Environnement ,de
l'Aménagement et du Logement

2A-2021-04-07-00006

07/04/2021  :   

Arrêté portant subdélégation de signature aux
agents de la DREAL Corse

Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de
signature aux agents de la DREAL Corse 91



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de
signature aux agents de la DREAL Corse 92



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de
signature aux agents de la DREAL Corse 93



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de
signature aux agents de la DREAL Corse 94



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de
signature aux agents de la DREAL Corse 95



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de
signature aux agents de la DREAL Corse 96



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de
signature aux agents de la DREAL Corse 97



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de
signature aux agents de la DREAL Corse 98



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2021-04-07-00006 - Arrêté portant subdélégation de
signature aux agents de la DREAL Corse 99



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2021-04-02-00004

02/04/2021  : M.Pierre LARREY  

Arrêté portant nomination des membres de la
commission de contrôle chargée de la régularité
des listes électorales de la commune de QUENZA

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-04-02-00004 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle chargée
de la régularité des listes électorales de la commune de QUENZA 100



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-04-02-00004 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle chargée
de la régularité des listes électorales de la commune de QUENZA 101



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-04-02-00004 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle chargée
de la régularité des listes électorales de la commune de QUENZA 102



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2021-04-02-00003

02/04/2021  : M.Pierre LARREY  

Arrêté portant nomination des membres de la
commission de contrôle chargée de la régularité

des listes électorales de la commune de
SERRIERA

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-04-02-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle chargée
de la régularité des listes électorales de la commune de SERRIERA 103



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-04-02-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle chargée
de la régularité des listes électorales de la commune de SERRIERA 104



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-04-02-00003 - Arrêté portant nomination des membres de la commission de contrôle chargée
de la régularité des listes électorales de la commune de SERRIERA 105


